
ČI. 1. Úvodní ustanovení a předmět plnění

1.1. Objednatel je obchodní společností podnikající především v oblasti přepravy, skladování a 
prodeje ropných produktů. Objednatel má zájem, aby dodavatelem byly propagovány jeho název, logo 
a služby a byla mu dodavatelem poskytnuta za úplatu reklamní plnění v čase, rozsahu a kvalitě dle 
této smlouvy.

1.2. Dodavatel se zavazuje, že na základě a v souladu s touto smlouvou poskytne objednateli 
reklamu a propagaci při realizaci třetího ročníku “Memoriálu Terezínské fotbalové ligy, aneb Zaplať 
pánbůh za fotbal”, který se koná ve dnech 30. srpna - 1. září 2019 v Terezíně a je určen pro kategorii 
starších žáků (dále jen „propagace11) a bude objednatele prezentovat a propagovat způsobem 
uvedeným v čl. 3 odst. 3.1 této smlouvy.

1.3. Objednatel se za poskytnutí propagace zavazuje uhradit dodavateli odměnu (cenu za plnění 
dodavatele), stanovenou v čl. 2 odst. 2.1 této smlouvy.

1.4. Dodavatel prohlašuje, že je oprávněn uzavřít tuto smlouvu a že má veškerá potřebná oprávnění 
к provádění předmětu plnění.

011507



Čl. 2. Cena a platební podmínky

2.1. Odměna dodavatele, tj. cena za plnění je sjednána dohodou stran a činí 100. 000,- 
Kč (stotisíckorunčeských). Tato cena je uvedena bez daně z přidané hodnoty (DPH), dodavatel je 
plátcem DPH. К ceně bude připočtena DPH v zákonné výši.

2.2. Cena uvedená v bodu 2.1 smlouvy je sjednána jako konečná a nepřekročitelná a 
zahrnuje veškeré náklady dodavatele spojené s plněním povinností plynoucích mu z této smlouvy.

2.3. Smluvní strany sjednávají, že úhrada odměny dodavatele bude objednatelem provedena na 
základě dodavatelem vystavené faktury - daňového dokladu.

2.4. Dodavatel vystaví fakturu do 15 dnů ode dne podpisu této smlouvy zástupci obou smluvních 
stran.

2.5. Adresa pro doručení faktury:
Dodavatel vystaví fakturu v listinné podobě a doručí na adresu:

ČEPRO, a.s., FÚ, Odbor účtárny, Hněvice 62, 411 08 Štětí

2.6. Faktura dle této smlouvy je splatná do 21 dnů od jejího doručení objednateli na fakturační 
adresu objednatele uvedenou výše.

2.7. Platba dle této smlouvy bude objednatelem provedena na základě faktury dodavatele 
bezhotovostním převodem na účet dodavatele uvedený v této smlouvě a shodně též na faktuře.

2.8. Faktura vystavená dodavatelem bude obsahovat náležitosti daňového a účetního dokladu dle 
platné legislativy a další náležitosti dle této smlouvy.

2.9. Závazek úhrady faktury objednatelem se považuje za splněný dnem odepsání fakturované 
částky z účtu objednatele ve prospěch účtu dodavatele uvedeného shodně v této smlouvě a na 
faktuře dodavatelem vystavené.

2.10. V případě, bude-li faktura vystavená dodavatelem obsahovat chybné či neúplné údaje či bude 
jinak vadná nebo nebude obsahovat veškeré údaje vyžadované závaznými právními předpisy České 
republiky a náležitosti a údaje v souladu se smlouvou nebo v ní budou uvedeny nesprávné údaje, 
údaje neodpovídající závazným právním předpisům České republiky, je objednatel oprávněn vrátit 
fakturu dodavateli zpět bez zaplacení. Dodavatel je povinen vystavit novou opravenou fakturu 
s novým datem splatnosti a doručit ji na fakturační adresu objednatele. V tomto případě od učinění 
výzvy objednatele к předložení bezvadné faktury dodavatelem dle první věty tohoto bodu do doby 
doručení bezvadné faktury na fakturační adresu objednatele nemá dodavatel nárok na zaplacení 
fakturované částky, úrok z prodlení ani jakoukoliv jinou sankci a objednatel není v prodlení se 
zaplacením fakturované částky. Lhůta splatnosti v délce 21 dnů počíná běžet znovu až ode dne 
doručení bezvadné faktury objednateli na fakturační adresu objednatele.

Čl. 3. Práva a povinnosti smluvních stran

3.1. Dodavatel se zavazuje provést propagaci objednatele v období dle čl. 1.2 této smlouvy 
způsobem a v rozsahu jak uvedeno níže:

Kategorie - HLAVNÍ PARTNER
• Logo v katalogu turnaje,
• Logo na Varioposteru a City Lightu - na plochách RAIL REKLAM - nádraží na trase Praha - 
Terezín - Teplice/Děčín
• Logo v TV spotu /ve společnosti ostatních partnerů turnaje/ ve vysílání Regionální televize.
• Logo na plakátu A1 a A2
• Poskytnutí oprávnění umístit banner společnosti objednatele na fotbalovém stadiónu Sokola 
Terezín na náklady a péči objednatele
• Umožnění účasti představitele společnosti při slavnostním zahájení turnaje / 30. srpna 2019 v 
15:00 hod. před budovou Drážďanských kasáren v Terezíně/ a při slavnostním zakončení turnaje



včetně slavnostního předávání pohárů, individuálních cen a medailí / 1. září 2019 na fotbalovém 
stadiónu Sokola Terezín v 15.00 hod./

Smluvní strany dále sjednávají, že dodavatel je povinen zpracovat pro objednatele dokumentaci o 
průběhu provádění propagace dodavatelem dle podmínek této smlouvy. Dodavatel je povinen předat 
objednateli dokumentaci o provedené propagaci (fotodokumentace apod.) po ukončení propagace, 
nejpozději však do 30.11.2019.

3.2. Za účelem plnění povinností dodavatele na základě této smlouvy poskytne objednatel svou 
nezbytnou součinnost spočívající v dodání loga společnosti v elektronické podobě a nevýhradní, 
nepřevoditelné a bezúplatné licence к užití ochranné známky klienta č. 189569. Oprávnění к užití 
ochranné známky dle věty předchozí je uděleno bez oprávnění к jejím změnám a výhradně pouze к 
účelu této smlouvy.

3.3. Smluvní strany se zavazují jednat a přijmout taková opatření, aby nevzniklo jakékoliv důvodné 
podezření ze spáchání trestného činu či nedošlo к samotnému spáchání trestného činu (včetně formy 
účastenství), které by mohlo být jakékoliv ze smluvních stran přičteno podle zákona č. 418/2011 Sb., o 
trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, nebo nevznikla trestní odpovědnost fyzických 
osob (včetně zaměstnanců) podle trestního zákona, případně nebylo zahájeno trestní stíhání proti 
jakékoliv ze smluvních stran včetně jejich zaměstnanců. Příslušná smluvní strana prohlašuje, že se 
seznámila s Etickým kodexem pro obchodní partnery společnosti ČEPRO, a.s. a veřejnost v platném 
znění (dále jen „Etický kodex") a zavazuje se tento dodržovat na vlastní náklady a odpovědnost při 
plnění svých závazků vzniklých z této smlouvy. Etický kodex v platném znění je uveřejněn na 
webových stránkách ČEPRO, a.s. www.ceproas.cz. ČEPRO, a.s. je oprávněno Etický kodex 
jednostranně měnit к 31. 12. příslušného kalendářního roku, přičemž Etický kodex v aktuálním znění v 
případě změny vždy к tomuto datu zveřejní na shora uvedených webových stránkách. Povinnosti 
vyplývající z Etického kodexu se vztahují zejména na trestné činy přijetí úplatku, nepřímého 
úplatkářství, podplácení a legalizace výnosů z trestné činnosti, přičemž důvodné podezření ohledně 
možného naplnění skutkové podstaty těchto trestných činů je příslušná smluvní strana povinna 
neprodleně oznámit druhé smluvní straně bez ohledu a nad rámec splnění případné zákonné 
oznamovací povinnosti.

3.4. Smluvní strany se zavazují a prohlašují, že splňují a budou po celou dobu trvání této Smlouvy 
dodržovat a splňovat kritéria a standardy chování společnosti ČEPRO, a.s. v obchodním styku, 
specifikované a uveřejněné na adrese https://www.ceproas.cz/vyberova-rizeni a etické zásady, 
obsažené v Etickém kodexu.

Čl. 4. Sankce

4.1. Smluvní strany sjednávají níže uvedené smluvní pokuty:
Nebude-li dodavatelem provedena propagace objednatele dle podmínek sjednaných v této 

smlouvě řádně a/nebo dojde-li к porušení smluvní povinnosti dodavatele plynoucí z této smlouvy, je 
objednatel oprávněn vyúčtovat dodavateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každé jednotlivé 
porušení povinnosti a za každý den prodlení.

4.2. Smluvní pokutu vyúčtuje oprávněná smluvní strana povinné smluvní straně písemnou formou.

4.3. Ve vyúčtování musí být uvedeno ustanovení smlouvy, které к vyúčtování smluvní pokuty 
opravňuje a způsob výpočtu celkové výše smluvní pokuty.

4.4. Povinná smluvní strana je povinna uhradit vyúčtované smluvní pokuty nejpozději do 14 dnů ode 
dne obdržení příslušného vyúčtování.

4.5. Zaplacením jakékoli smluvní pokuty není dotčeno právo objednatele požadovat na dodavateli 
náhradu škody, a to v plném rozsahu.

http://www.ceproas.cz
https://www.ceproas.cz/vyberova-rizeni


Čl. 5. Ukončení smlouvy

5.1. Tato smlouva zaniká splněním. Dále může být tato smlouva ukončena písemnou dohodou 
smluvních stran či jednostranným právním jednáním jedné ze smluvní stran dle platné legislativy.

5.2. Objednatel má právo písemně odstoupit od smlouvy, vyjma důvodů uvedených v zákoně č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, též z důvodu:
5.2.1. Propagace nebude dodavatelem prováděna řádně v souladu s podmínkami 

uvedenými v této smlouvě;
5.2.2. prodlení dodavatele s prováděním propagace dle této smlouvy;
5.2.3. bude vůči dodavateli pravomocně prohlášen konkurs dle zákona č. 182/2006 Sb., 

insolvenční zákon, v platném znění;
5.2.4. opakované nedodržení podmínek stanovených smlouvou ze strany dodavatele;
5.2.5. dodavateli zanikne oprávnění nezbytné pro řádné plnění svých závazků.

5.3. Dodavatel je oprávněn písemně odstoupit od smlouvy, vyjma důvodů uvedených v zákoně. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, též z důvodu:
5.3.1. prodlení objednatele s platbou dle této smlouvy;
5.3.2. bude vůči objednateli pravomocně prohlášen konkurs dle zákona č. 182/2006 Sb., 

insolvenční zákon, v platném znění;
5.3.3. opakované nedodržení podmínek stanovených smlouvou ze strany objednatele 

(neposkytnutí součinnosti ani po předchozí písemné výzvě a uplynutí přiměřené
lhůty). '

5.4. Odstoupení od smlouvy je účinné dnem doručení písemného oznámení o odstoupení na adresu 
sídla druhé smluvní strany uvedené v záhlaví této smlouvy.

5.5. Smluvní strany se dohodly, že z důvodů, ze kterých je smluvní strana oprávněna odstoupit od 
smlouvy dle této smlouvy, je každá ze smluvních stran oprávněna tuto
smlouvu ukončit písemnou výpovědí bez výpovědní doby, tj. s účinky doby dojití druhé smluvní straně, 
přičemž se mezi stranami uplatní právní domněnka doby dojití dle § 573 zákona č. 89/2012 sb., 
občanský zákoník, v platném znění. Výpověď musí být písemná a ve výpovědi dle tohoto ustanovení 
musí být uveden důvod, jinak se má za to, že taková výpověď je neplatná.

Čl. 6. Závěrečná ustanovení

6.1. Smluvní strany se dohodly, že případná neplatnost některého z ustanovení této smlouvy 
nezpůsobuje neplatnost celé smlouvy a smluvní strany se zavazují nahradit taková ustanovení bez 
zbytečného odkladu novými ustanoveními zajišťujícími dosažení původního účelu zaniklého či 
neplatného ustanovení této smlouvy.

6.2. Tato smlouva a veškeré právní vztahy z ní vzniklé se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, a ostatními závaznými právními předpisy 
českého právního řádu. Smluvní strany si výslovně sjednávají, že ustanovení § 1765 a § 1766 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, se na vztah založený touto smlouvou 
nepoužijí.

6.3. Smluvní strany se dále s ohledem na povahu smlouvy dohodly, že dodavatel bez předchozího 
písemného souhlasu objednatele nepřevede svá práva a povinnosti ze smlouvy ani její části třetí 
osobě podle ustanovení §§ 1895-1900 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném 
znění.

6.4. Veškeré změny a doplnění této smlouvy mohou být provedeny, pouze pokud to právní předpisy 
umožňují, a to pouze vzestupně číslovanými písemnými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci 
obou smluvních stran na téže listině, není-li výslovně stanoveno jinak.

6.5. Tato smlouva byla smluvními stranami podepsána ve třech vyhotoveních, z nichž ČEPRO 
obdrží 2 vyhotovení a dodavatel vyhotovení jedno. Nedílnou součástí každého vyhotovení jsou 
všechny přílohy uvedené v této smlouvě.



6.6. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jejího uzavření, nestanoví-li obecně 
závazný právní předpis něco jiného. Dnem uzavření je den, který je uveden u podpisů smluvních 
stran, je-li takto označeno více dní, má se za to, že dnem uzavření je den pozdější.

6.7. Pro případ, že tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv, 
smluvní strany si sjednávají, že uveřejnění této smlouvy včetně jejich případných dodatků v registru 
smluv zajistí ČEPRO v souladu se zákonem o registru smluv. V případě, že smlouva nebude v registru 
smluv ze strany ČEPRO uveřejněna ve lhůtě a ve formátu dle zákona o registru smluv, protistrana 
vyzve písemně ČEPRO emailovou zprávou odeslanou na ceproas@ceproas.cz ke zjednání nápravy. 
Protistrana se tímto vzdává možnosti sám/sama ve smyslu ustanovení § 5 zákona o registru smluv 
uveřejnit smlouvu v registru smluv či již uveřejněnou smlouvu opravit. V případě, že protistrana 
požaduje anonymizovat ve smlouvě údaje, které naplňují výjimku z povinnosti uveřejnění ve smyslu 
zákona o registru smluv, pak je povinna tyto údaje včetně odůvodnění oprávněnosti jejich 
anonymizace specifikovat nejpozději do 5 dnů ode dne podpisu této smlouvy písemně ČEPRO 
emailovou zprávou odeslanou na adresu ceproas@ceproas.cz. Marným uplynutím této lhůty platí, že 
protistrana souhlasí s uveřejněním smlouvy v plném rozsahu nebo s anonymizací údajů, které dle 
názoru ČEPRO naplňují zákonnou výjimku z povinnosti uveřejnění dle zákona o registru smluv.

6.8. Smluvní strany se zavazují řešit případné spory vzniklé na základě této smlouvy přednostně 
dohodou, nebude-li spor vyřešen smírnou cestou, jsou к řešení sporů smluvních stran příslušné soudy 
v České republice.

6.10. Smluvní strany shodně prohlašují, že si smlouvu před jejím podepsáním přečetly, že s jejím 
obsahem souhlasí, že byla sepsána podle jejich pravé, svobodné a vážné vůle, a že nebyla uzavřena 
v tísni nebo za jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz připojují obě smluvní strany podpisy 
svých oprávněných zástupců.

6.9.

V Praze dne: íf * ty éřPRlíš, ft.!*,,

Mgr. Šimon Krbec 
Ředitel o.p.s.

mailto:ceproas@ceproas.cz
mailto:ceproas@ceproas.cz

